**Carmē est quale illud Primo dierum. canit in festo martyri.**

**r** Ex gloriose martyrum: corona confitentium.  
Qui respuentes terrena: perducis ad celestia.

**A**ltera huius hymni invocare regem martyrum: vrbirigat ad nos aures sue clemencie. et quod deliquimus propter merita sanctorum: in quorum commemoratione plenus hymnus caratur parcere vel ignoscere dignetur. (D. gloriose rex martyrum corona) i. brauius et merces (et fidentium) nomen tuum (quod perducis respuentes terrena ad celestia) regna.

**A**urem benignam protinus: appone nostris uocibus.

**T**rophea sacra pangimus: ignosce quod deliquimus.

**T**u appone aurem tuam benignam (primus) i. statim (in his uocibus) ignosce quod deliquimus. qui (pangimus) sacra trophaea. i. uictorias martyrum.

**T**u uincis in martyribus: parcendo confessoribus.

**T**u uince nostra crimina: donando indulgentiam.

**T**u uincis) seueritiam tyrannorum (in martyribus) parcendo (pescoribus) quia non vis ut per martyrium finiant vitam suam (tu uince) i. destrue (nostra crimina) dando nobis indulgentiam) quia tu non vis mortem precatorum.

**C**armen est quale illud Primo dierum. Canitur in festo unius martyris. cuius laudem narrat.

**d** Eus tuorum militum: fors & corona premium.

**L**audes canentes martyris: absolue nexu criminis.

**D** (de) rufis) i. ps (tuorum militum) i. hereditas. vñ dñs. Dñs ps hereditatis mee. (et) conong) i. q) tuum meritum tribuis mercedem (absolue nos nexu criminis) i. laqueo peccatorum. nos dico (canentes laudes martyris) cuius hodie festum celebras.

**H**ic nempe mundi gaudia: & blandimenta noxia.

**C**aduca rite deputans: peruenit ad celestia.

**H**ic martyr (deputans) i. iudicans vel estimans (rite) i. recre (gaudia mundi et blandimenta esse noxia) et caduca peruenit (nempe) i. certe (ad celestia) regna.

**P**enas cucurrit fortiter: & sustulit uiriliter.

**P**rote effundens sanguinem: eterna dona possidet.

**E**t ipse cucurrit fortiter) i. edissas fortialo (penas) i. uictoria huius mundi transiit (et) sustulit) i. sustinuit (illas penas) uiriliter effundens sanguinem) suum. et id (possidet) eterna dona.

**O**b hoc precatu supplices: te poscimus piissime.

**I**n hoc triumpho martyris: dimitte noxam seruulis.

**O** (hoc) i. propter hoc: quia pro te sanguinem effudit. o (piissime) pro nos supplices poscimus) id est precamur (te) precatu) id est precibus humilibus) (in hoc triumpho) i. hac uictoria (martyris) dimitte noxam) i. culpam (seruulis).

**m** Artyr dei qui unicum: patris sequendo filium.